ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON 3                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:  05 /TB-MN3                                   Quận 5, ngày 18 tháng 05  năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc hoạt động hè 2018

           Căn cứ Thông báo số 292/GDĐT-MN ngày 15 tháng 05 năm 2018 của Phòng Giáo dục – Đào tạo Quận 5 về việc mở lớp hoạt động hè năm 2018;
             Căn cứ theo nhu cầu của cha mẹ học sinh
Trường Mầm non 3 xin thông báo đến toàn thể quý phụ huynh thời gian mở lớp hoạt động hè năm 2018 như sau:

· Đợt I: Từ ngày 18/06/2018 đến 29/06/2018
· Đợt II: Từ ngày 02/07/2018 đến 31/07/2018

· Đợt III: Từ ngày 01/08/2018 đến 17/08/2018
              Địa điểm: Tại 2 điểm 180 Trần Bình Trọng P.3 Q.5

                                                 Và 80/25 Nguyễn Trãi P.3 Q.5

             Phụ huynh vui lòng đến văn phòng trường 180 Trần Bình Trọng P.3 Q.5 để đăng ký và đóng tiền học từ thời gian 21/05/2018 đến 30/05/2018 và buổi sáng từ 8h đến 11h các ngày 05/06/2018 đến 15/06/2018.

                                                                                             Trân trọng.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Linh Quyên